
 

 
КОНЕЧЕН ПОЕДИНЕЧЕН ПЛАСМАН  

                                                                      
За дисциплина: “ФИДЕР - ХРАНИЛКА”- 2025                                                                  Конкуренција: СЕНИОРИ 

 
Организатор: МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА - СКОПЈЕ       
 

НАТПРЕВАРУВАЧ 
ЗДРУЖЕНИЕ 

Прво коло Второ коло Трето коло Четврто коло 

Теж. Бод. Пла. Теж. Бод. Пла. Теж. Бод. Пла. Теж. Бод. Пла. 
Вкупно 
тежина 

Вкупно 
бодови 

Пласман 

Стефан Стојменов 
260 6 5 220 2 9 370 2 9 1090 6 5 1940 16 7 

Мак Дам - Куманово 
Перо Стефков 

530 8 3 360 3 8 1100 7 4 1390 8 3 3380 26 3 Мак Дам - Куманово 
Мики Илиевски 

230 5 6 670 9 2 560 4 7 1160 7 4 2620 25 4 Мак Дам - Куманово 
Марјан Ристиќ 

1310 10 1 1250 10 1 1660 9 2 1790 9 2 6010 38 1 Мак Дам - Куманово 
Владо Чорев 

600 9 2 180 1 10 1340 8 3 740 5 6 2860 23 5 Рибар Струмица 
Златко Џурковски 

110 3 8 470 6 5 500 3 8 680 3 8 1760 15 9 Миа Еко Фиш - Скопје 
Драги Комаров 

330 7 4 460 5 6 640 5 6 710 4 7 2140 21 6 Рибар Струмица 
Гоце Симјановски 

30 2 9 610 8 3 170 1 10 170 1 10 980 12 10 Рибар 2011 - Скопје 
Мартин Спасовски 

130 4 7 
500- 
50 = 
450 

4 7 860 6 5 420 2 9 1860 16 8 Бабуна - Велес 
Никола Кметовски 

0 1 10 550 7 4 2300 10 1 2820 10 1 5670 28 2 Вардар - Скопје 
 

        
  

   
  
              Секретар                                                                                                                                             Главен судија  
        ____________             ________________ 
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